
グランドメニューアレルギー一覧

特定原材料に準ずる　20品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

鉄板！焼小籠包 ● ● ● ● ● ●

手包み蒸し小籠包 ● ● ● ● ● ●

手包み焼売 ● ● ● ● ●

手包み海老焼売 ● ● ● ● ● ●

ひとくち餃子 ● ● ● ● ● ●

五目春巻き ● ● ● ● ● ● ●

台湾からあげ　炸鶏排（黒胡椒） ● ● ● ●

台湾からあげ　炸鶏排（辛味） ● ● ● ● ●

フライドポテト ●

ザクがけスパイシー唐揚げ ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏　ジンジャーソース ● ●

蒸し鶏　よだれ鶏 ● ● ● ● ●

台湾風たたききゅうり ● ●

山盛りグリーンサラダ ● ●

青ザーサイ

イカの豆板醬和え ● ● ●

蒸し鶏とザーサイのラー油和え ● ● ● ●

痺れる肉味噌やっこ ● ● ● ● ● ●

有頭海老　ニンニクチップがけ ●

イカ　ニンニクチップがけ ●

牛バラ肉 ●

豚バラ肉 ●

鶏もも肉 ●

ピーマンの肉詰め ● ● ● ●

椎茸の肉詰め

葉野菜盛り

きのこ盛り

ジンジャーソース

XO醤ソース ● ● ●

麻辣湯 ● ● ● ● ●

鶏白湯 ● ● ● ● ●

和出汁 ● ●

茹で小籠包　 ● ● ● ● ● ●

7種の野菜盛り合わせ　※内容はお問い合わせください

2種の台湾野菜

お肉盛り合わせ ● ● ●

台湾屋台盛り合わせ ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

海老の台湾風マヨネーズソース ● ● ● ● ● ●

本日の青菜　にんにく塩炒め ● ● ● ● ●

青椒肉絲 ● ● ● ● ●

豚肉ときくらげと玉子のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ●

鶏肉のカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ●

辣子鶏 ● ● ● ●

四川風麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

五目焼きそば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蒸籠蒸しルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

胡麻団子 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

揚げ花巻　練乳付き ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　8品目
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5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

5色小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

ニラそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ツインタワー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

目黒店



5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

麻婆豆腐ピザ ● ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のソーセージ串 ●

台湾屋台の葱油餅 ● ● ● ● ●

台湾屋台のエリンギ ● ● ● ●

特性イカ焼売 ● ● ● ● ●

とろーり目玉焼きのルーロー飯 ● ● ● ● ● ●

台湾屋台のQQボール ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド マカダミアナッツ

特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目 特定原材料に準ずる　20品目

商品名
特定原材料　８品目

目黒店



ランチセット　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●

鶏生姜そば

韮そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老味噌担々麵 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

ミルク麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

塩担々麵 ● ● ● ● ● ● ● ●

よだれ鶏冷麺 ● ● ● ● ●

海鮮海苔冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

蒸し小籠包セット ● ● ● ● ● ●

焼小籠包セット ● ● ● ● ● ●

肉餅飯セット ● ● ● ●

麻婆飯セット ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

麻婆飯 ● ● ● ● ● ●

ジーロー飯 ● ● ● ● ●

蒸し小籠包セット ● ● ● ● ● ●

焼小籠包セット ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンドマカダミアナッツ
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特定原材料に準ずる　20品目
商品名

特定原材料　8品目

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずる　20品目
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